



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja
Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

Głubczyce, dnia 23.02.2021r.

L.dz. ZF/PK/10/2021

Wszyscy Wykonawcy/Dostawcy

Dot. postępowania publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru użytkowanych przez spółkę Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje iż okres obowiązywania umowy jest od 01.04.2020r. do 31.03.2021r.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje że obecne umowy nie wymagają wypowiedzenia.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucyjnych?

Odpowiedź 3.

Zamawiający posiada aktualnie rozdzieloną umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę świadczeń usług dystrybucyjnych.

Pytanie 4.

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź 4.

Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony.

Pytanie 5.

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie doprowadzi do zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji.

Pytanie 6.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja
Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
- 3) data zawarcia umowy
- 4) obowiązuje od
- 5) obowiązuje do
- 6) okres wypowiedzenia [m/c]

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) numer umowy z OSD,
- 8) data zawarcia
- 9) obowiązuje od
- 10) obowiązuje do
- 11) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje:

1. Numer umowy: ZI/PK/4/2020
2. Typ umowy: sprzedaż
3. Data zawarcia umowy: 06.03.2020r.
4. Obowiązuje od: 01.04.2020r.
5. Obowiązuje do 31.03.2021r.
6. Okres wypowiedzenia: -.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź 7.

Zamawiający informuję iż ceny jednostkowe określone w ofercie przetargowej nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy za wyjątkiem sytuacji dotyczących wprowadzenia przez ustawodawcę zmian w zakresie stawek podatku akcyzowego.

Pytanie 8.

Dotyczy pkt 6.9 ppkt 2 SIWZ:



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja
Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej, jeśli wykaże, że wykonał **2 dostawy** odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia na łączną kwotę nie mniejszą niż 700 000,00 zł. brutto w tym co najmniej jedną na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł. Brutto, **zamiast 3 dostaw?**

Odpowiedź 8.

Zamawiający dopuszcza 2 dostawy.

Pytanie 9.

Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź 9.

Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków.

Pytanie 10.

Wykonawca prosi o podanie numerów identyfikacyjnych dla punktów poboru energii wskazanych przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ. Numery te powinny być zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiocy (fakturach VAT)?

Odpowiedź 10.

Zamawiający dostarczy po podpisaniu umowy.

Pytanie 11.

Dotyczy § 8 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź 11.

Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia dotyczących należytego wykonania umowy.

Pytanie 12.

Dotyczy § 9 ust. 1, 2 i 3 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, w przypadku braku zgody Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar w ust. 1 i 2 do 5% oraz w ust. 3 do 0,01%.

Odpowiedź 12.

Zamawiający nie dopuszcza do usunięcia zapisów dotyczących kar umownych oraz nie dopuszcza obniżenia kar w ust. 1 i 2 do 5% oraz w ust. 3 do 0,01%.

Pytanie 13.

Dotyczy § 9 ust. 3 oraz § 5 ust. 7 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

W przypadku braku zgody na usunięcie kar, Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w § 9 ust. 3 według poniższego wzoru:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za przekroczenie czasu przerwy w dostawie energii elektrycznej **z winy Wykonawcy** do punktów poboru ponad czas określony zgodnie z §5 pkt. 7 w wysokości



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja
Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

0,03% wartości brutto, za każdą rozpoczętą godzinę, oszacowanej na podstawie ceny jednostkowej wynikającej z oferty i szacunkowej ilości energii elektrycznej zamówionej dla Zamawiającego zgodnie z §2 ust. 2 niniejszej umowy.”

Wykonawca wyjaśnia, że postępowanie dotyczy wyłącznie sprzedaży energii elektrycznej, w związku z czym Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za przerwy w dostawie energii elektrycznej, za które odpowiedzialny jest Operator Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 13.

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu § 9 ust. 3 oraz § 5 ust. 7 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Pytanie 14.

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych / lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ?

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedź 14.

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych.

Pytanie 15.

Dotyczy Załącznika nr 1 SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź 15.

Tak, parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający ma dla któregośkolwiek PPE zawartą umowę dot. rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji, jeśli tak to Wykonawca prosi również o podanie mocy źródła?

Odpowiedź 16.

Zamawiający nie ma zawartych umów dot. rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź 17.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja
Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

Pytanie 18.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź 18.

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT

Pytanie 19.

Wykonawca wnosi o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 19.

Zamawiający umieści załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 20.

Dotyczy § 6 ust. 3 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź 20.

Zamawiający nie wyraża zgody aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie 21.

Dotyczy § 7 ust. 3 i 4 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SIWZ.

Odpowiedź 21.

Zamawiający zgadza się na dodanie zapisu.

Pytanie 22.

Dotyczy § 7 ust. 1 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Wykonawca wnosi o zmianę poniższego zapisu wg wzoru:

Z:

„1. Termin rozpoczęcia realizacji umowy dla każdego punktu odbioru określa się na dzień”

Na:

„1. Termin rozpoczęcia realizacji umowy dla każdego punktu odbioru określa się na dzień 01.04.2021 r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim Wykonawcą oraz pozytywnym zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy.”

Wyjaśniamy, że Wykonawca może rozpocząć proces zmiany sprzedawcy dopiero po podpisaniu umowy z Odbiorcą. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej nowy sprzedawca energii elektrycznej powiadamia OSD o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz o planowanym terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. Powiadomienie składa się, nie później niż na 21 dni kalendarzowych przed planowanym terminem wejścia w życie umowy sprzedaży.



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja
Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

Odpowiedź 22.

Zamawiający nie dopuszcza zapisu wskazanym przez Wykonawcę.

Pytanie 23.

Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza Ofertowego (Załącznik nr 2 do SIWZ) oraz Cenowego (Załącznik nr 1 do formularz ofertowy), tak aby Wykonawca mógł uwzględnić w cenie oferty koszt opłaty handlowej. Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu Ofertowym oraz w Formularzu Cenowym, tak aby uwzględniała opłatę handlową oraz sposób jej wyliczenia (w przypadku formularza cenowego).

Odpowiedź 23.

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji.

Pytanie 24.

Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza Cenowego (Załącznik nr 1 do formularz ofertowy), tak aby Wykonawca mógł wyliczyć wartość oferty z uwzględnieniem cen jednostkowych w podziale na strefy. Wykonawca w przypadku grup taryfowych, gdzie zużycie zostało podane w podziale na strefy zgodnie z pkt 3.8 SIWZ, nie ma wskazanego w Formularzu Cenowym zużycia w danej strefie (zużycie podane jest łącznie dla poszczególnych PPE).

Odpowiedź 24.

Zamawiający zgadza się na modyfikację Formularza cenowego.

Pytanie 25.

Dotyczy § 7 ust. 9 Załącznika nr 8 (Projekt umowy).

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu i wskazanie w jakich przypadkach Zamawiający może wypowiedzieć niniejszą umowę za miesięcznym wypowiedzeniem.

Odpowiedź 25.

Zamawiający informuje iż w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, Zamawiający może wypowiedzieć Umowę w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mariusz Rębczyński